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Kallelse till Extra Bolagsstämma den 16 oktober. 

Styrelsen i Online Brands Nordic AB (publ) kallar till Extra Bolagsstämma den 16 oktober kl 

10.00 i Bolagets lokaler i Dalsjöfors. Styrelsen föreslår dels en riktad nyemission på 135 000 

aktier och dels att välja in Staffan Settergren i Bolagets styrelse. 

Staffan Settergren är nytillträdd VD i Online Brands AB. Han har åtagit sig att teckna 135 000 

aktier i en framtida riktad nyemission. Ägare motsvarande ca 70% av aktierna har också 

förbundit sig att  rösta för denna riktade nyemission. Styrelsen anser att den riktade 

nyemissionen kommer att öka Staffans engagemang ytterligare så att möjligheten till ett ökat 

aktievärde ökar för alla aktieägare. 

Staffan föreslås på samma stämma att väljas in i Bolagets styrelse. 

Fullständig kallelse och beslutsunderlag kommer att tillhandahållas på Bolagets hemsida, 

www.onlinebrands.se 

För mer information ring:   Göran Nordlund, Tf VD/styrelsens ordförande Online Brands 

Nordic AB (publ), 0704 33 13 20 

Mer om Online Brands Nordic AB (publ): Online Brands, www.onlinebrands.se, är en 

koncern som driver ledande e-butiker på den nordiska marknaden inom smycken, 

accessoarer och klockor. Koncernen består idag av moderbolaget Online Brands Nordic AB 

samt de helägda dotterbolagen Hedbergs Guld & Silver AB och Watchonwatch AB. 

Hedbergs Guld & Silver, säljer guld, silver och övriga smycken via e-handelsbutiken 

www.hedbergsguld.se och via sin outletbutik i anslutning till lagret i Dalsjöfors utanför Borås. 

Bolaget har sedan 1947 sålt smycken av högsta kvalitet till mycket konkurrenskraftiga priser. 

Watchonwatch grundades 2007 och är Sveriges ledande onlinebutik för exklusiva 

armbandsur. Under det senaste året har bolaget fokuserat på att befästa och förstärka sin 

position som ledande butik för smycken och relaterade produkter på nätet, både genom 

organisk tillväxt samt förvärv av verksamheter med internet som främsta säljkanal. Online 

Brands omsatte under 2012 27 miljoner kronor. Aktien handlas på First North under 

tickerkoden OBAB. Bolagets Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission. 

 


